[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	__________12.08.2011_________._
	№ ____482 - р____

Томск

Об итогах проведения
Областного конкурса «Талант - это труд и радость»
1. На основании распоряжения Департамента общего образования Томской области № 137-р от 11.03.2011г. в целях выявления эффективных методов и средств обучения и воспитания особо одаренных школьников в общеобразовательных учреждениях Томской области в период с 15 марта по 01 июля 2011 года был проведен Областной конкурс «Талант – это труд и радость».
2. По итогам проведения Областного конкурса «Талант – это труд и радость» на основании протокола № 1 заседания конкурсного комитета от 07 июля 2011 года присвоить звание:
· лауреатов I степени Каплинской Галине Васильевне, заместителю директора по художественно- эстетическому образованию и воспитанию, Кулешовой Наталье Викторовне, педагогу-психологу и Голобоковой Ольге Дмитриевне, учителю изобразительного искусства МОУ СОШ № 58 г. Томска (проект «Грани творчества»);

· лауреата II степени Бочкаревой Юлии Евгеньевне, учителю русского языка Гуманитарного лицея г. Томска («Методическая система преподавания лингвистических дисциплин в регулятивном аспекте в старшей школе»);

· лауреата III степени Джинисян Наталье Генриховне, учителю математики МАОУ гимназия № 13 г. Томска («Дополнительная образовательная программа Научное общество гимназистов «Шаг в будущее»).

3. Участникам вручить сертификаты участников Областного конкурса «Талант – это труд и радость».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Шушпанову О.В., председателя комитета развития образовательных систем Департамента общего образования Томской области.

Начальник Департамента

                           Л.Э. Глок

Лыжина Надежда Петровна

51 56 66